平成２２年６月４日

各  位
会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  吉岡 正紀
（コード番号 ６６７５ 東証第１部）

問合せ先  総務部長     江藤 進
（ＴＥＬ．０３－５７９１－５５１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社および事業中核会社であるサクサ株式会社（代表取締役社長 越川雅生）は、下記のとおり、

人事異動を実施することを内定しましたのでお知らせいたします。

記

１．サクサホールディングス株式会社（平成２２年６月２９日付予定）

新任取締役候補
新役職名 現役職名 氏 名

▽常務取締役 エヌアイシー・ネットシステム株式会社

代表取締役社長
松尾 直樹

▽取締役 ＮＥＣアクセステクニカ株式会社

取締役執行役員常務
島田 知行

※取締役の選任につきましては、平成22年6月29日開催予定の第7回定時株主総会において、承認されることを条件といたします。

取締役および監査役一覧（平成２２年６月２９日付予定）
代表取締役社長       越川 雅生

  常務取締役         松尾 直樹
  常務取締役         鈴木  譲

常務取締役          大内 正樹
取締役         村田 直光

    取締役         木村 廣志
    取締役         島田 知行
    取締役         竹松 睦男

取締役（社外取締役）  畠山 俊也
    取締役（社外取締役）  吉村 直樹

  常勤監査役         福島 正之
    監査役         島田 俊治
    監査役（社外監査役）  河野  敬
    監査役（社外監査役）  猪鼻 正彦

２．子会社（サクサ株式会社）役員の異動（平成２２年６月２４日付予定）

（１）新任取締役候補

新役職名 現役職名 氏 名
▽取締役 エヌアイシー・ネットシステム株式会社

代表取締役社長
松尾 直樹

▽取締役 ＮＥＣアクセステクニカ株式会社

取締役執行役員常務
島田 知行

  ※取締役の選任につきましては、平成22年6月24日開催予定の第6回定時株主総会において、承認されることを条件といたします。

（２）新任予定執行役員

新役職名 現役職名 氏 名
▽常務執行役員 エヌアイシー・ネットシステム株式会社

代表取締役社長
松尾 直樹

▽常務執行役員 ＮＥＣアクセステクニカ株式会社

取締役執行役員常務
島田 知行

取締役および監査役一覧（平成２２年６月２４日付予定）

  代表取締役社長         越川 雅生

      取締役         松尾 直樹

      取締役         鈴木  譲

取締役         大内 正樹

取締役         村田 直光

取締役         木村 廣志

取締役         島田 知行

取締役         竹松 睦男

常勤監査役         島田 俊治

監査役         福島 正之

監査役（社外監査役）  河野  敬

執行役員一覧（平成２２年６月２４日付予定）

   社長執行役員   越川 雅生          執行役員   羽鳥 勝彦

   常務執行役員   松尾 直樹          執行役員   伊藤 訓明

   常務執行役員   鈴木  譲          執行役員   石田  潤

   常務執行役員   村田 直光          執行役員   大坂  貢

   常務執行役員   木村 廣志          執行役員   中村 耕児

   常務執行役員   島田 知行          執行役員   井上 洋一

   常務執行役員   竹松 睦男          執行役員   曽我部 敦

   常務執行役員   皆川 忠志

以 上